平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 現時点における平成22年3月期通期連結業績は、国内販売の遅れと、海外需要とくに欧米の需要が低調なことから売上
高を1,540億円から1,500億円に修正いたします。
 各利益においては売上の減少に伴う減益および、為替環境の悪化に伴う為替差損などにより、営業利益では5億円減益
の33億円、経常利益では7億円減益の21億円、当期純利益では、5億円減益の11億円に修正いたします。

以 上

平成21年11月12日
各 位

上場会社名 井関農機株式会社
代表者 代表取締役社長 蒲生 誠一郎
（コード番号 6310）
問合せ先責任者 常務取締役 多田 進
（TEL 03-5604-7710）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 154,000 3,800 2,800 1,600 7.09
今回発表予想(B) 150,000 3,300 2,100 1,100 4.79
増減額(B-A) △4,000 △500 △700 △500
増減率(%) △2.6 △13.2 △25.0 △31.3
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

149,601 1,577 771 2 0.01

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 94,500 700 800 700 3.10
今回発表予想(B) 91,000 700 700 600 2.61
増減額(B-A) △3,500 ― △100 △100
増減率(%) △3.7 ― △12.5 △14.3
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

90,331 △327 1,579 1,110 4.92